岡山県建設機械様式３

令和   年   月   日

販売証明書

              殿

                所  在  地

            販売者  法人等名

                代表者名              印

 下記のとおり、当社から貴社へ建設機械を販売したことを証明します。

   建設機械名：

   型    式：

   製 造 番 号：

     製 造 者 名：

         昭和
         平成
   販売日等※ : 令和     年     月     日

※販売日等は、建設機械の売買契約日、代金完済日等を記入のこと。

不明の場合は「不明」と記入のこと。